Alle Verkaufstiere der Rasse Angus sind mh-negativ getestet bzw. liber die Eltern mh-negativ.

Verkaufsliste Qnetics Topgenetik / Pramierungsliste Verkaufsbullen

Qnetics Topgenetik

Kat-
Nr.
116
117
118
120
121
122
124

Bullen

Kat-
Nr.
77
67
45
62
46
74
59
64
78
52
81
54
72
51
58
60
70
75
80
47
61
50
53
55
56
57
66
68
69
71
79

129
48
63
49

LOM

06.65471280
06.65472368
06.65478246
06.65472873
06.65481120
06.65479566
AQ 6001312

LOM

06.65471392
06.65474566
06.65478297
06.65470350
06.65474575
06.65478249
06.65472924
06.65474570
06.65471385
06.65479722
06.65471376
06.65472678
06.65473404
06.65481108
06.65472072
06.65471404
06.65472250
06.65471393
06.65478945
06.65478294
06.65473217
06.65472288
06.65481107
06.65472287
06.65481104
06.65472073
06.65480636
06.65479915
06.65472875
06.65475290
06.65472366
06.65479561
06.65479732
06.65473525
06.65476325

PEEERER

223

AA

AA

AA

AA

AA

Fleischrindertag 2023 in Alsfeld

Gewicht
(kg)
523
557
600
484
412
419

2 Embryonen

Gewicht Kor-TZ Bewertung

(kg)
714
652
593
625
690
663
636
713
694
608
794
624
652
575
596
628
643
655
688
732
765
638
697
641
698
600
640
646
663
666
685
718
552
580
569

(9)
1408
1416
1523
1369
1674
1350
1402
1563
1354
1371
1449
1387
1316
1299
1309
1387
1337
1289
1257
1717
1704
1457
1596
1421
1575
1335
1362
1401
1416
1389
1254
1377
1275
1273
1292

ANGUS

9/81/8
8/81/8
8/81/8
8/81/8
8/917
8/81/8
8/81/8
8/81/8
8/81/8
8/817
8/81/8
8/817
8/81/8
8/71/8
8/718
8/71/8
8/718
8/71/8
8/718
8/917
8/917
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
8/817
81717
81717
71717

RZF

103
116
113
115
102
114

RZF

108
112
110
108
120
108
110
113
114
108
111
117
107
101
110
114
115
103
100
114
113
123
112
112
122
102
117
PI: 103
PI: 106
113
111
120
103
106
105

RF/E
RF/E
Bio

RF

Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio

Bio
RF

Bio
RF
RF/E

RF/E
Bio
Bio
RF
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
RF/E
Bio
Bio
Bio

Bemerkung

angedeckt
angedeckt

Preis pro Embryo

Pram./HB-St.

1a Sieger/ A

1b ResSieg. / A

1c/A
1d/A
1e /A
1f/A
1g/A
1h/A
1i/A
1j /A
1k /A
1/7A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A
1/A

Preis

Preis
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Verkaufsliste Qnetics Topgenetik / Pramierungsliste Verkaufsbullen

WAGYU
Qnetics Topgenetik
Kat- LOM Gewicht RZF Bemerkung Preis
Nr. (k)
125 AQ 6001313 2 Embryonen Preis pro Embryo
LIMOUSIN
Qnetics Topgenetik
Kat- LOM Gewicht RZF Bemerkung Preis
Nr. (kg)
126 06.65469758 Pp 717 104 angedeckt
127 06.65470822 Pp 644 100 angedeckt
128 05.41857443 Pp 516 108
Bullen
Kat- LOM Gewicht Kor-TZ Bewertung RZF Pram./HB-St. Preis
Nr. (k) (9)
95 06.65471799 PP 717 1461 9/81/8 111 1a Sieger / A
106 06.65471768 Pp 738 1287 9/9/8 117 1b ResSieg. / A
93 06.65479801 Pp 665 1398 8/9/8 110 1c/A
86 06.65479051 PP 650 1415 8/8/8 114 1d/A
88 06.65479809 PP 623 1343 8/81/8 109 1le/A
99 06.65475056 Pp 696 1378 8/81/8 113 1f/A
104 06.65473344 Pp 745 1386 8/8/8 112  Bio 1g/A
87 06.65477444 Pp 647 1386 8/8/8 112 1th/A
90 06.65479807 609 1306 8/8/8 121 1/A
96 06.65471797 Pp 703 1422 8/8/8 109 1/A
82 06.65479053 Pp 547 1286 8/8/7 114 1/A
84 06.65474464 PS 572 1255 8/81/7 109 Bio 1/A
85 05.41857444 Pp 592 1295 8/8/7 107 1/A
89 06.65475066 Pp 633 1359 8/8/7 112 1/A
91 06.65479049 Pp 605 1277 8/81/7 110 1/A
92 06.65479804 Pp 603 1264 8/8/7 105 1/A
94 06.65473420 PP 620 1268 8/8/7 106 Bio 1/A
97 06.65471794 PP 702 1401 8/817 107 1/A
98 06.65475057 Pp 594 1171 8/817 107 1/A
103 06.65473371 PP 675 1286 8/8/7 110 Bio 1/A
105 06.65473341 PP 682 1257 8/81/7 107 Bio 1/A
100 06.65473380 PP 612 1177 8/71/8 105 Bio 1/A
102 06.65473372 Pp 626 1182 7/81/8 110 Bio 1/A

83 06.65474466 PS 574 1363 8/71/7 110 Bio 1/A



